
頁

執行日 令和 7年 4月21日

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立男女共同参画センター館内清掃業務

令和 7年 6月 1日　から　令和 8年 6月30日　まで

吹田市出口町２番１号　吹田市立男女共同参画センター

令和 7年 6月 1日

2

1000192500　綜合建物管理（株）

1001012188　ダイセイ美建（株）

3

4

¥17,244,000

¥8,346,000

1000106201　近畿ビルサービス（株）　大阪

営業所

1000630301　近畿ビルテクノ（株）　大阪営

業所
¥7,800,000

辞退

辞退

辞退

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25002289

¥5,850,000

¥7,787,000

業者名

¥8,150,000

¥6,820,000 ¥5,850,000

辞退

辞退

１回目 備考

1 ¥8,283,000

２回目 その他

ｏｎ

6

契約者

9

1001018062　（株）ハヤシハウジング

10

7

8

不調

市民部男女共同参画センター

令和 7年 4月21日

該当者無し

執行結果

1001021023　（株）ＡＲＴｉｎｎｏｖａｔｉ

1001016543　鳳産業（株）　吹田支店


